PREFEITURA MUNICIPAL DE BARREIRAS

CNPJ nº 13.654.405/0001-95

ERRATA AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO – N° 001-FMS/2021
A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de

Barreiras/ Bahia, devidamente autorizada pela Portaria N° 340/2021,

torna público aos interessados ERRATA, referente ao aviso de

adjudicação e homologação, publicado no Diário Oficial do

Município, Edição nº 3539 e Site da Prefeitura ambos do dia 19 de

outubro de 2021 e no Diário Oficial da União, Seção 3, nº 198 do dia

20 de outubro de 2021. ONDE SE LÊ: Ás empresas: ATIVIDADE

COMERCIO DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS

HOSPITALARES LTDA, CNPJ: 33.772.464/0001-75, os lotes, 01

(R$ 14.300,00); lote 02 (R$ 28.000,00); lote 03 (R$ 2.800,00); lote

04 (R$ 20.900,00); lote 06 (R$ 8.700,00); lote 07 (R$ 2.250,00); lote

13 (R$ 77.900,00); lote 20 (R$ 30.800,00); lote 21 (R$ 30.000,00);

lote 23 (R$ 19.000,00); lote 25 (R$ 7.650,00); lote 29 (R$

10.800,00); lote 39 (R$ 8.000,00); lote 50 (R$ 1.900,00); lote 53 (R$

1.792,00); lote 54 (R$ 2.802,00); lote 57 (R$ 49.920,00); lote 59 (R$

2.700,00); lote 65 (R$ 64.000,00); lote 66 (R$ 21.000,00); lote 68

(R$ 37.620,00); lote 69 (R$ 12.600,00); lote 70 (R$ 1.920,00); lote

71 (R$ 400,00); lote 72 (R$ 1.350,00); lote 77 (R$ 15.960,00);  lote

78 (R$ 115.500,00); lote 82 (R$ 34.100,00); lote 83 (R$ 18.900,00);

lote 85 (R$ 16.800,00); lote 87 (R$ 7.200,00); lote 91 (R$

16.000,00); lote 92 (R$ 14.000,00) ; lote 93 (R$ 36.000,00); lote 99

(R$ 21.000,00); lote 102 (R$ 66.875,00); lote 103 (R$ 358.880,00);

lote 106 (R$ 11.100,00); lote 107 (R$ 7.400,00); lote 108 (R$

7.400,00); lote 110 (R$ 22.500,00); lote 111 (R$ 9.500,00); para a

empresa AGLON COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA,

CNPJ: 65.817.900/0001-71, o lote 42 (R$ 167.000,00);  à empresa

BAHIA MEDIC COMERCIO DE PRODUTOS

HOSPITALARES EIRELI, CNPJ: 15.229.287/0001-01, o lote 19

(R$ 79.000,00); à empresa DISOMED – DISTRIBUIDORA

OESTE DE MEDICAMENTOS LTDA, CNPJ: 00.301.048/0001-

30, os lotes 101(R$ 52.395,00); lote 104 (R$ 188.960,00); e lote 105

(57.500,00); à empresa FABMED DISTRIBUIDORA

HOSPITALAR LTDA, CNPJ: 05.400.006/0001-70, os lotes 09

(R$ 30.000,00); lote 11 (R$ 84.450,00); lote 12 (R$ 72.710,00); lote

14 (R$ 60.000,00); lote 18 (R$ 106.160,00); lote 24 (R$

116.800,00); lote 27 (R$ 72.000,00) lote 33 (R$ 45.550,00); lote 47

(R$ 96.000,00); lote 48 (R$ 60.000,00); lote 51 (R$ 85.480,00); lote

52 (R$ 93.080,00); lote 81 (R$ 94.590,00); lote 89 (R$ 28.000,00);

lote 90 (R$ 65.530,00); lote 94 (R$ 78.700,00); e lote 109 (R$

115.200,00); à empresa GIL FARMA COMERCIAL

FARMACEUTICOS LTDA. ME, CNPJ: 08.765.948/0001-40, o

lote 55 (R$ 88.000,00); à empresa IREMEDFARMA

DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI, CNPJ:

36.685.847/0001-02, o lote 56 (R$ 1.650,00); à empresa LOGER

DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS

HOSPITALARES EIRELI-EPP, CNPJ: º 27.600.270/0001-90,
os lotes 08 (R$ 9.400,00); lote 30 (R$ 15.050,00); lote 31 (R$

16.100,00); lote 41 (R$ 18.700,00); lote 44 (R$ 19.200,00); lote 45

(R$ 18.650,00); lote 60 (R$ 30.800,00); lote 62 (R$ 9.600,00); lote

64 (R$ 7.400,00); lote 67 (R$ 14.440,00); lote 74 (R$ 960,00); lote

75 (R$ 13.800,00); lote 80 (R$ 17.100,00); lote 84 (R$ 12.460,00);

lote 86 (R$ 13.100,00); lote 96 (R$ 15.975,00); à empresa LARA

QUEIROZ SANTOS E CIA LTDA, CNPJ: 11.304.902/0001-38,
os lotes 36 (R$ 56.000,00); lote 43 (R$ 11.850,00); lote 49 (R$

20.100,00) e lote 78 (R$ 113.000,00); à empresa MEDISIL

COMERCIAL FARMACÊUTICA E HOSPITALAR E

TRANSPORTE LTDA, CNPJ: 96.827.563/0001-27; os lotes 35

(R$ 45.000,00); lote 37 (R$ 130.700,00); lote 61 (R$ 56.000,00);

lote 79 (R$ 38.500,00); lote 95 (R$ 78.960,00) e lote 98 (R$

160.800,00); à empresa TOP NORTE COMERCIO DE

MATERIAL MEDICO HOSPITALAR EIRELI, CNPJ:

22.862.531/0001-26, os lotes 16 (R$ 9.000,00); lote 17 (R$

46.000,00); lote 40 (R$ 29.600,00) e lote 46 (R$ 140.000,00); à

empresa ZUCK PAPEIS LTDA – EPP,  CNPJ: 23.232.280/0001-

69, os lotes 05 (R$ 23.500,00); lote 10 (R$ 40.000,00); lote 15 (R$

3.200,00); lote 22 (R$ 24.900,00); lote 26 (R$ 1.320,00); lote 28 (R$

33.000,00); lote 32 (R$ 24.000,00); lote 38 (R$ 3.400,00); lote 63

(R$ 19.800,00); lote 88 (R$ 21.475,00); lote 97 (R$ 16.880,00). Joao

Barbosa Souza Sobrinho - Prefeito Municipal de Barreiras, 19 de

outubro de 2021. LEIA-SE: Ás empresas: ATIVIDADE

COMERCIO DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS

HOSPITALARES LTDA, CNPJ: 33.772.464/0001-75, os lotes, 01

(R$ 14.300,00); lote 02 (R$ 28.000,00); lote 03 (R$ 2.800,00); lote

04 (R$ 20.900,00); lote 06 (R$ 8.700,00); lote 07 (R$ 2.250,00); lote

13 (R$ 77.900,00); lote 20 (R$ 30.800,00); lote 21 (R$ 30.000,00);

lote 23 (R$ 19.000,00); lote 25 (R$ 7.650,00); lote 29 (R$

10.800,00); lote 39 (R$ 8.000,00); lote 50 (R$ 1.900,00); lote 53 (R$

1.792,00); lote 54 (R$ 2.802,00); lote 57 (R$ 49.920,00); lote 59 (R$

2.700,00); lote 65 (R$ 64.000,00); lote 66 (R$ 21.000,00); lote 68

(R$ 37.620,00); lote 69 (R$ 12.600,00); lote 70 (R$ 1.920,00); lote

71 (R$ 400,00); lote 72 (R$ 1.350,00); lote 77 (R$ 15.960,00);  lote

78 (R$ 115.500,00); lote 82 (R$ 34.100,00); lote 83 (R$ 18.900,00);

lote 85 (R$ 16.800,00); lote 87 (R$ 7.200,00); lote 91 (R$

16.000,00); lote 92 (R$ 14.000,00) ; lote 93 (R$ 36.000,00); lote 99

(R$ 21.000,00); lote 102 (R$ 66.875,00); lote 103 (R$ 358.880,00);

lote 106 (R$ 11.100,00); lote 107 (R$ 7.400,00); lote 108 (R$

7.400,00); lote 110 (R$ 22.500,00); lote 111 (R$ 9.500,00); para a

empresa AGLON COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA,

CNPJ: 65.817.900/0001-71, o lote 42 (R$ 167.000,00);  à empresa

BAHIA MEDIC COMERCIO DE PRODUTOS

HOSPITALARES EIRELI, CNPJ: 15.229.287/0001-01, o lote 19

(R$ 79.000,00); à empresa DISOMED – DISTRIBUIDORA

OESTE DE MEDICAMENTOS LTDA, CNPJ: 00.301.048/0001-

30, os lotes 101(R$ 52.395,00); lote 104 (R$ 188.960,00); e lote 105

(57.500,00); à empresa FABMED DISTRIBUIDORA

HOSPITALAR LTDA, CNPJ: 05.400.006/0001-70, os lotes 09

(R$ 30.000,00); lote 11 (R$ 84.450,00); lote 12 (R$ 72.710,00); lote

14 (R$ 60.000,00); lote 18 (R$ 106.160,00); lote 24 (R$

116.800,00); lote 27 (R$ 72.000,00) lote 33 (R$ 45.550,00); lote 47

(R$ 96.000,00); lote 48 (R$ 60.000,00); lote 51 (R$ 85.480,00); lote

52 (R$ 93.080,00); lote 81 (R$ 94.590,00); lote 89 (R$ 28.000,00);

lote 90 (R$ 65.530,00); lote 94 (R$ 78.700,00); e lote 109 (R$

115.200,00); à empresa GIL FARMA COMERCIAL

FARMACEUTICOS LTDA. ME, CNPJ: 08.765.948/0001-40, o

lote 55 (R$ 88.000,00); à empresa IREMEDFARMA

DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI, CNPJ:

36.685.847/0001-02, o lote 56 (R$ 1.650,00); à empresa LOGER

DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS

HOSPITALARES EIRELI-EPP, CNPJ: º 27.600.270/0001-90,
os lotes 08 (R$ 9.400,00); lote 30 (R$ 15.050,00); lote 31 (R$

16.100,00); lote 41 (R$ 18.700,00); lote 44 (R$ 19.200,00); lote 45

(R$ 18.650,00); lote 60 (R$ 30.800,00); lote 62 (R$ 9.600,00); lote

64 (R$ 7.400,00); lote 67 (R$ 14.440,00); lote 74 (R$ 960,00); lote

75 (R$ 13.800,00); lote 80 (R$ 17.100,00); lote 84 (R$ 12.460,00);

lote 86 (R$ 13.100,00); lote 96 (R$ 15.975,00); à empresa LARA

QUEIROZ SANTOS E CIA LTDA, CNPJ: 11.304.902/0001-38,
os lotes 36 (R$ 56.000,00); lote 43 (R$ 11.850,00); lote 49 (R$

20.100,00) e lote 78 (R$ 113.000,00); à empresa MEDISIL

COMERCIAL FARMACÊUTICA E HOSPITALAR E

TRANSPORTE LTDA, CNPJ: 96.827.563/0001-27; os lotes 35

(R$ 45.000,00); lote 37 (R$ 130.700,00); lote 61 (R$ 56.000,00);

lote 79 (R$ 38.500,00); lote 95 (R$ 78.960,00) e lote 98 (R$

160.800,00); à empresa TOP NORTE COMERCIO DE

MATERIAL MEDICO HOSPITALAR EIRELI, CNPJ:

22.862.531/0001-26, os lotes 16 (R$ 9.000,00); lote 17 (R$

46.000,00); lote 40 (R$ 29.600,00) e lote 46 (R$ 140.000,00); à

empresa ZUCK PAPEIS LTDA – EPP,  CNPJ: 23.232.280/0001-

69, os lotes 05 (R$ 23.500,00); lote 10 (R$ 40.000,00); lote 15 (R$

3.200,00); lote 22 (R$ 24.900,00); lote 26 (R$ 1.320,00); lote 28 (R$

33.000,00); lote 32 (R$ 24.000,00); lote 38 (R$ 3.400,00); lote 63

(R$ 19.800,00); lote 88 (R$ 21.475,00); lote 97 (R$ 16.880,00);

LOTES 34, 58, 73, 76 e 100, FORAM FRACASSADOS. Devido

erro de digitação. Diego Junio Paulino Silva – Pregoeiro.

Barreiras/Ba, 05 de novembro de 2021.